ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАШСКИЙ РАЙОН

	ИЛЬИНКĂ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

31.07.2018 ç. № 3
Треньккă ялĕ

	ГЛАВА

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2018 г.  № 3
деревня Тренькино

	О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района от 06.06.2014 года за № С-40/2

          В целях выявления и учета мнения и интересов населения по проекту внесения изменений в соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, ст. 84 Земельного кодекса  Российской Федерации, ч. 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», закона Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Провести публичные слушания по обсуждению вопроса внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 06.06.2014 года  № С-40/2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

          2. Назначить публичные слушания на 30 августа 2018 года в 15 часов 00 минут с участием представителей общественности по рассмотрению внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Тренькино, ул. Новая, д. 5 в здании администрации Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Ильинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                            В.М. Ляченков